

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**Manigrip ApS**  
**Hermodsvej 5B, 3**  
**8230 Åbyhøj**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 8/12 2022

---

Henrikke Kylén Pedersen  
dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 38 93 79 95**

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Manigrip ApS Hermodsvej 5B, 3 8230 Åbyhøj
	CVR-nr: 38 93 79 95 Stiftet: 15. september 2017 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Stefan Overby Stamm, formand Henrikke Kylén Pedersen Mette Thorgaard
<b>Direktion</b>	Thomas Solgaard Andersen Henrikke Kylén Pedersen
<b>Revisor</b>	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af velfærdsteknologi samt aktiviteter der er beslægtet hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et underskud på kr. 58.568. Selskabet er fortsat i udviklingsfasen, hvorfor årets resultat betragtes som værende tilfredsstillende.

Der har i årets løb været afholdt omkostninger for i alt kr. 677.830 vedrørende udvikling.

Regnskabet afspejler et selskab i udviklingsfasen med stram likviditetsstyring. Det kortsigtede likviditetsbehov forventes dækket ved hjælp af allerede indgåede aftaler om lån.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-53.039</b>	<b>-30.836</b>
1 Personaleomkostninger	-57.312	-2.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-2.541	-7.950
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-112.892</b>	<b>-40.786</b>
Andre finansielle omkostninger	-13.460	-10.161
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-126.352</b>	<b>-50.947</b>
Skat af årets resultat	67.784	19.060
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-58.568</b>	<b>-31.887</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	528.708	92.790
Overført resultat	-587.276	-124.677
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-58.568</b>	<b>-31.887</b>

## Balance 30. september

### AKTIVER

Note	2022	2021
2 Udviklingsprojekter under udførelse	1.359.329	681.499
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>1.359.329</b>	<b>681.499</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	589.939	27.750
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>589.939</b>	<b>27.750</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>1.949.268</b>	<b>709.249</b>
Råvarer og hjælpematerialer	19.826	3.300
<b>Varebeholdninger</b>	<b>19.826</b>	<b>3.300</b>
Selskabsskat	133.396	89.791
Andre tilgodehavender	63.940	7.984
<b>Tilgodehavender</b>	<b>197.336</b>	<b>97.775</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>249.395</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>466.557</b>	<b>101.075</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.415.825</b>	<b>810.324</b>

## Balance 30. september

### PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	63.376	44.499
Reserve for udviklingsomkostninger	1.094.244	565.536
Overført resultat	188.731	-605.116
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.346.351</b>	<b>4.919</b>
Hensættelse til udskudt skat	97.593	31.981
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>97.593</b>	<b>31.981</b>
Anden gæld	100.000	100.000
Periodeafgrænsningsposter	470.235	309.265
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.000	162.000
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>588.235</b>	<b>571.265</b>
Kreditinstitutter	0	146.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.927	20.998
Anden gæld	8.290	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	429	34.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>383.646</b>	<b>202.159</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>971.881</b>	<b>773.424</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>2.415.825</b>	<b>810.324</b>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	44.499	44.499
Kontant kapitaludvidelse	18.877	0
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>63.376</b>	<b>44.499</b>
Overført til frie reserver	-1.381.123	0
Årets overkurs ved emission	1.381.123	0
<b>Overkurs ved emission ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Reserve for udviklingsomkostninger primo	565.536	472.746
Årets tilgang	528.708	92.790
<b>Reserve for udviklingsomkostninger ultimo</b>	<b>1.094.244</b>	<b>565.536</b>
Overført resultat, primo	-605.116	-480.439
Årets resultat	-587.276	-124.677
Overført fra overkurs ved emission	1.381.123	0
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>188.731</b>	<b>-605.116</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.346.351</b>	<b>4.919</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	2	1
Lønninger	54.670	2.000
Andre omkostninger til social sikring	2.642	0
	<u>57.312</u>	<u>2.000</u>
		<b>Udviklings- projekter under udførelse</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. oktober 2021		681.499
Årets tilgang		677.830
Afgang		0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>		<u>1.359.329</u>
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2021		0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		0
<b>Af-/nedskrivninger 30. september 2022</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>		<u>1.359.329</u>

Udviklingsprojektet vedrører udvikling af virksomhedens hovedprodukt; et hjælpemiddel til mennesker med nedsat håndfunktion. Produktet og udviklingen heraf indgår i virksomhedens formål, og produktet markedsføres løbende med udvikling som salgsfremmende aktivitet. Produktets immaterielle rettigheder beskyttes i det omfang der findes hensigtsmæssig. Indledende salgsarbejde og andre salgsaktiviteter følger forventningerne og der er således ingen indikation på værdiforringelse.

## Noter

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld	100.000	100.000	0
Periodeafgrænsningsposter	309.265	470.235	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	162.000	18.000	0
	<b>571.265</b>	<b>588.235</b>	<b>0</b>

#### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 5.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Solgaard Andersen

### Direktør

På vegne af: Manigrip ApS

Serienummer: 064295a4-0e60-4bec-80e6-fc7c3ab1bc2a

IP: 89.150.xxx.xxx

2022-12-13 10:46:54 UTC



## Mette Thorgaard

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Manigrip ApS

Serienummer: 1970a4d0-84cb-4de0-94db-400e51a2dc0b

IP: 83.221.xxx.xxx

2022-12-13 11:25:03 UTC



## Henrikke Kylén Pedersen

### Direktør

På vegne af: Manigrip ApS

Serienummer: 65617cde-28f1-45cb-b332-4df7bd1163e9

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-12-13 18:07:51 UTC



## Henrikke Kylén Pedersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Manigrip ApS

Serienummer: 65617cde-28f1-45cb-b332-4df7bd1163e9

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-12-13 18:07:51 UTC



## Stefan Overby Stamm

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Manigrip ApS

Serienummer: c6be41cd-ab4e-4686-8669-26e2cfb65e7a

IP: 87.63.xxx.xxx

2022-12-15 08:54:45 UTC



## Janus Luxhøj Asmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-12-15 09:18:26 UTC



## Henrikke Kylén Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Manigrip ApS

Serienummer: 65617cde-28f1-45cb-b332-4df7bd1163e9

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-16 11:05:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>